

Achizitie furnizare diverse articole

I.D.: 105933554

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	44423000-1 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 679,83 RON - 679,83 RON

Descriere: Coadă lemn : 8.4034 lei Saci menaj 240l : 10.0840 lei Saci menaj 120 l : 3 x 5.0420 lei = 15.1261 lei Sufa : 6.7227 lei Saci menaj : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Manusi : 5 x 5.0420 lei = 25.2101 lei Manusi piele : 3 x 14.2857 lei = 42.8571 lei Solutie geamuri : 10.0840 lei Storcator mop : 4 x 13.4454 lei = 53.7815 lei Mop + coada : 7.5630 lei Faras ergonomic : 4 x 8.4034 lei = 33.6134 lei Solutie pardoseli : 10.5042 lei Pasta soareci : 7 x 10.0840 lei = 70.5882 lei Mop : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Matura : 3 x 5.0420 lei = 15.1261 lei Cozi lemn : 6 x 3.3613 lei = 20.1681 lei Cutter : 9.2437 lei Sfoara : 8.4034 lei Saci menaj 240 l : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Saci menaj 120 l : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Coadă unelte : 8.4034 lei Folie : 6.1 kg x 16.8067 lei = 102.5210 lei Cutter : 10.9244 lei Bride plastic : 8.4034 lei Marker: 2.5210 lei Creion tamplar : 1.2605 lei Manusi : 2 x 5.8824 lei = 11.7647 lei Detergent 10 kg : 92.4370 lei Lanterna : 23.5294 lei Pistol silicon : 9.2437 lei
